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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

 Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                             

w Węgorzewie informuje. że w dniu  02.10.2020 (wpływ 05.10.2020) wpłynęły pytania dot. zapytania 

ofertowego na dostawę środków ochrony indywidualnej – postępowanie uzupełniające; 

 

Pytanie 1 – dot. Część I; 

Prosimy o potwierdzenie, iż ze względu na obszar zastosowania (placówka medyczna) oraz pandemię 

COVID-19 Zamawiający w zakresie Części I wymaga aby zaoferowany produkt nie posiadał w swoim 

składzie gliceryny negatywnie wpływającej na skuteczność bójczą preparatów do chirurgicznej dezyn-

fekcji rąk na bazie alkoholu-szczególnie ich przedłużony do 3h efekt działania. 

Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na zapewnienie jakości, skuteczności i bezpieczeństwa oraz mini-

malizację ryzyka stwarzanego przez produkty przeznaczone do stosowania przez służbę zdrowia, w tym 

brak zanieczyszczeń powstałych w procesie produkcji substancji czynnej oraz jej odpowiednią czystość, 

zamawiający wymaga, aby zaproponowany produkt był wytwarzany wyłącznie z substancji czynnych 

pochodzących od zatwierdzonych dostawców zgodnie z art. 95 Rozporządzenia Parlamentu Europej-

skiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania 

produktów biobójczych, a na potwierdzenie powyższego wymaga przedstawienia stosownej deklaracji i 

wpisu w wykazie dostawców substancji czynnych prowadzonym przez Europejskiej Agencji Chemika-

liów. 

Odpowiedź Zamawiającego; 

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania preparatu, który w swoim składzie  nie zawiera  

gliceryny. 

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania produktów spełniających zawarte w pytaniu wyma-

gania, zgodnie z art. 95 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia  

22 maja 2012r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania produktów biobójczych i wymaga przed-



 

stawienia stosownej deklaracji i wpisu w wykazie dostawców substancji czynnych prowadzonym przez 

Europejskiej Agencji Chemikaliów. 

 

Pytanie 2– dot. Część II; 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuch w rozmiarze L, XL 

Odpowiedź Zamawiającego; 

Zamawiający dopuszcza Fartuch w rozmiarze L, XL 

 

Pytanie 3; 

Prosimy o informację na jakiego e-maila można złożyć ofertę 

Odpowiedź Zamawiającego 

Ofertę można złożyć na mail wskazany w zapytaniu ofertowym:  

kancelariaa@szpitalpsychiatrycznywegorzewo.pl 

 

Z upoważnienia  

Dyrektora Szpitala Psychiatrycznego  

SPZOZ w Węgorzewie 

Główny Księgowy 

Witold Juchniewicz 
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